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Elementy elewacyjne StoDeco
Verolith® to nowoczesny materiał elewacyjny, 
który otwiera nowe możliwości dla projek-
tantów. Elementy StoDeco, wykonane z tego 
lekkiego, mineralnego materiału, oferują sze-
roką gamę opcji projektowych. Dzięki nowo-
czesnym procesom CNC, każdy projekt może 
być precyzyjnie wykonany – trójwymiarowy, 
pomalowany i skoordynowany kolorystycznie. 
Bez względu na to, czy chodzi o dużą elewa-
cję, czy akcent w jej fragmencie – wszystko 
jest możliwe.

StoBrick
Okładzina z prawdziwego klinkieru, dostępna 
również w pełnym systemie ociepleń. Płytki 

Okładziny elewacyjne  
– różnorodność stylów, trwałość i funkcjonalność
Wybór okładziny elewacyjnej ma kluczowe znaczenie dla estetyki, funkcjonalno-
ści i trwałości budynku. Nowoczesne materiały łączą wysoką jakość, różnorod-
ność wzorów i technologie, które pozwalają na realizację zarówno klasycznych, 
jak i nowatorskich projektów. Przedstawiamy pięć wyjątkowych okładzin, które 
oferują szerokie możliwości aranżacyjne, dostosowując się do różnych stylów 
architektonicznych. Każda z nich wyróżnia się trwałością i wszechstronnością 
zastosowania, nadając charakter każdej elewacji.
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produkowane metodą ekstrudowania, ofe-
rujące szeroką gamę kolorów – od odcieni 
czerni, antracytu, szarości, po klasyczne beże, 
brązy i czerwienie. W ofercie znajdują się 
także płytki imitujące cegły ręcznie formo-
wane, z atrakcyjnymi spiekami, matowe oraz 
szkliwione.

StoCleyer W  
– fornir elewacyjny o wyglądzie deski
Dzięki swojej fakturze, wyrazistemu rysun-
kowi słoi oraz naturalnej kolorystyce, jest 
praktycznie nie do odróżnienia od tradycyjnej 
deski. Jego estetyka imituje drewno w spo-
sób bardzo realistyczny. Dodatkowo, dzięki 
zastosowaniu materiałów bezcementowych, 
StoCleyer W charakteryzuje się parametrami 
technicznymi, które umożliwiają bezpiecz-
ne stosowanie na nierównych czy obłych 

powierzchniach, nie obciążając nadmiernie 
konstrukcji.

StoEcoshape 20000  
– fornir elewacyjny o wyglądzie ryfli
StoEcoshape 20000 to fornir elewacyjny stwo-
rzony z bezcementowej masy wzmocnionej 
włóknami, charakteryzujący się elastyczno-
ścią, odpornością na czynniki atmosferyczne 
oraz uszkodzenia mechaniczne. Dostępny 
w czterech standardowych wzorach, idealnie 
nadaje się do nietuzinkowej architektury.

StoCleyer B – płytki licowe o wyglą-
dzie cegły klinkierowej
StoCleyer B to okładzina elewacyjna, która 
umożliwia szybkie tworzenie ocieplonych ele-
wacji z wyglądem cegły klinkierowej. Oferuje 
24 wzory w trzech grupach kolorystycznych 

(szarości, beże, czerwienie). Płytki są zoptyma-
lizowane pod kątem systemów izolacyjnych, 
co zapewnia efektywne i bezpieczne wdroże-
nie projektu. Sprawdzają się zarówno w tra-
dycyjnych systemach StoTherm, jak i w syste-
mach podwieszanych StoVentec.
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